
GDPR v personální praxi

Compiled 21.4.2021 13:31:07 by Document Globe ®   1

Anotace

Školení bude zaměřeno na problematiku zpracování a ochrany osobních údajů před vznikem pracovněprávního vztahu,
v době jeho trvání a po jeho skončení. Školení je interního charakteru a je určeno výhradně pro: personální, právní,
správní a obdobná oddělení, a dále pro GDPR koordinátory z fakult a součástí UK.

Personální agenda z principu zpracovává množství osobních i citlivých údajů fyzických osob. Nejen zaslání životopisu
do výběrového řízení, ale i následné zpracování údajů vítězného uchazeče – zaměstnance se řídí mnoha pravidla,
které stanovuje příslušná legislativa. I po ukončení pracovního poměru pak stejná legislativa klade další nároky nejen
na zpracování osobních údajů, ale i na jejich korektní uložení či zničení.
Seminář se bude snažit zodpovědět nejčastější otázky, které se s naznačenými procesy v praxi pojí, a to včetně
praktických příkladů.

V případě zájmu o účast na školení ze strany zaměstnanců, kteří se nevěnují personální agendě, kontaktujte pověřence
pro ochranu osobních údajů UK na adrese: gdpr@cuni.cz

Lektor:

Mgr. Jan Jindra
V roli pověřence pro ochranu osobních údajů působí na UK od roku 2018. Dlouhodobě se specializuje na problematiku
zpracování, zabezpečení a uchování digitálních a analogových dokumentů. Spolu s tím se věnuje souvisejícím dílčím
tématům, jako digitalizace dokumentů, jejich konverze, elektronické podepisování či správa digitálních dokumentů v
informačních systémech. Působil na různých vedoucích projektových pozicích v korporátní i veřejné sféře, v posledních
několika letech pak na Univerzitě Karlově. V oblasti ochrany osobních údajů na UK se aktuálně věnuje především
tématům souvisejícím se zpracováním osobních údajů v projektech a výzkumu.

Webinář se uskutečnil 25. 2. 2021.

V případě dalšího zájmu nás neváhejte kontaktovat na cczv@ruk.cuni.cz, případně vyjádřete svůj zájem prostřednictvím
Vzdělávacího portálu   zde . Děkujeme.

https://apps.powerapps.com/play/aebbb298-a3f9-486b-88e8-18b7b57b1a5b?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2?IDProgramu=203

